

ROZPOČET

Stavba: SO 01 - Kryté javisko v obci Jenkovce

Objekt: SO 01 - Javisko

Objednávateľ: Obec Jenkovce

Zhotoviteľ: TAMALEX s.r.o.

Miesto: Jenkovce

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

DODÁVKY

HSV

PRÁCE A DODÁVKY HSV

102 863,70

517,490

1

ZEMNE PRÁCE

1 654,33

0,000

1	121101103 272	Odstránenie ornice s premiestnením do 250 m	m3	52,709	2,56	134,94	0,000
2	131201101 272	Hĺbenie jám nezapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	4,800	11,03	52,94	0,000
3	131201109 272	Príplatok za lepivosť v horn. tr. 3	m3	1,440	1,01	1,45	0,000
4	132201101 272	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	10,176	35,77	364,00	0,000
5	132201109 272	Príplatok za lepivosť horniny tr. 3 v rýhach š. do 60 cm	m3	3,053	4,58	13,98	0,000
6	132201201 272	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	20,220	18,01	364,16	0,000
7	132201209 272	Príplatok za lepivosť horniny tr.3 v rýhach š. do 200 cm	m3	6,066	1,35	8,19	0,000
8	162701105 272	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	m3	87,905	7,48	657,53	0,000
9	171201201 272	Uloženie sypaniny na skládku	m3	87,905	0,65	57,14	0,000

2

ZÁKLADY

3 495,44

90,883

10	271571112 002	Vankúš pod základy zo štrkopiesku netriedeného	m3	4,400	49,73	218,81	8,535
11	274313611 011	Základové pásy z betónu prostého tr. C16/20	m3	30,756	92,50	2 844,93	74,408
12	274351215 011	Debnenie základových pásov zhotovenie	m2	0,960	10,99	10,55	0,002
13	274351216 011	Debnenie základových pásov odstránenie	m2	0,960	3,05	2,93	0,000
14	275321411 011	Základové pätky zo železobetónu tr. C25/30	m3	3,546	108,18	383,61	7,933
15	275351215 011	Debnenie základových pätiiek zhotovenie	m2	2,400	11,58	27,79	0,005
16	275351216 011	Debnenie základových pätiiek odstránenie	m2	2,400	2,84	6,82	0,000

3

ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE

22 757,94

122,733

17	311321411 011	Nadzákladové múry nosné zo železobetónu tr. C25/30	m3	9,009	115,37	1 039,37	22,068
18	311321814 011	Nadzákladové múry nosné zo železobetónu tr. C25/30 pohľadový	m3	36,047	164,88	5 943,43	87,488
19	311351105 011	Debnenie nadzákladových múrov nosných 2-stranné zhotovenie	m2	244,594	16,25	3 974,65	0,805
20	311351106 011	Debnenie nadzákladových múrov nosných 2-stranné odstránenie	m2	244,594	6,14	1 501,81	0,000
21	311361821 011	Výstuž nadzákladových múrov nosných oceľ B500 /Bst 500/ (10505)	t	4,483	1 765,81	7 916,13	4,665
22	311362021 011	Výstuž nadzákladových múrov nosných zo zvarovaných sietí KARI	t	1,201	1 096,11	1 316,43	1,188
23	330321410 011	Stĺpy a piliere zo železobetónu tr. C25/30	m3	2,579	153,34	395,46	6,350
24	331351101 011	Debnenie stĺpov prierezu 4-uholníka v. do 4 m zhotovenie	m2	27,504	20,25	556,96	0,164
25	331351102 011	Debnenie stĺpov prierezu 4-uholníka v. do 4 m odstránenie	m2	27,504	3,27	89,94	0,000
26	331351108 011	Prípl. za vzopretie debnenia stĺpov do 6 m	m2	20,664	1,15	23,76	0,006

4

VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE

138,48

1,315

27	434311115 011	Stupne dusané z betónu bez poteru, so zahladením povrchu tr. C16/20	m	12,000	8,11	97,32	1,307
28	434351141 011	Debnenie stupňov priamočiarych zhotovenie	m2	2,000	15,36	30,72	0,009
29	434351142 011	Debnenie stupňov priamočiarych odstránenie	m2	2,000	5,22	10,44	0,000

6

ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE

13 209,90

288,767

30	631315651 011	Mazanina z betónu prostého tr.C 20/25 hr. nad 120 do 240 mm	m3	22,063	140,73	3 104,93	51,599
31	631351101 011	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách zhotovenie	m2	10,818	15,04	162,70	0,093

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
32	631351102 011	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách odstránenie	m2	10,818	5,37	58,09	0,000
33	631362021 011	Výstuž betónových mazanín zo zvarovaných sietí Kari	t	2,198	1 063,90	2 338,45	2,174
34	631571004 011	Násyp zo štrkopiesku 0-32 tr. I	m3	127,872	59,01	7 545,73	234,901

8 RÚROVÉ VEDENIA 258,98 0,662

35	871313121 271	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z PVC v otvorenom výkope do 20% DN 150, tesnenie gum. krúžkami	m	13,600	1,22	16,59	0,000
36	286102050 MAT	Rúrka kanalizačná DN100 KG110x2000mm SN4	m	13,872	4,48	62,15	0,185
37	286113510 MAT	Koleno kanalizačné plastové KGB 110x45°	kus	4,000	1,96	7,84	0,001
38	592216360 MAT	Vpusťový komplet	kus	2,000	86,20	172,40	0,476

9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE 14 060,20 3,111

39	935112211 221	Osadenie priekop. žľabu z bet. tvárníc š. 500-800 mm do lôžka z bet. tr. C 12/15 hr. 100 mm	m	6,000	9,29	55,74	1,027
40	592275860 MAT	Žľabovka betónová 500x600x150 mm	kus	12,120	7,98	96,72	0,982
41	935112911 221	Príplatok za každých ďalších 10 mm hrúbky betónového lôžka nad 100 mm	m2	3,600	1,21	4,36	0,101
42	941941041 003	Montáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 10 m	m2	262,611	2,81	737,94	0,000
43	941941291 003	Príplatok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia k pol. 1041	m2	262,611	2,66	698,55	0,184
44	941941841 003	Demontáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 10 m	m2	262,611	1,68	441,19	0,000
45	941955004 003	Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 3,5 m	m2	139,100	7,25	1 008,48	0,818
46	998151111 015	Presun hmôt pre oplatenie, obj. zvláštne pre chov živoč., rôzne murov. v. do 10 m	t	507,472	21,71	11 017,22	0,000

DODÁVKY

PSV PRÁCE A DODÁVKY PSV 2 085,93 0,481

47	711107211 711	Izolácia proti zemnej vlhkosti, hydroizolačná stierka s modifik. asfaltu hr. 3-5 mm vodorovná	m2	99,000	21,07	2 085,93	0,481
----	---------------	---	----	--------	-------	----------	-------

762 Konštrukcie tesárske 14 413,19 1,279

48	762341017 762	Debnenia striech rovných z preglejky s dyhou BK/SM skrutk. na krokvy hr. dosky 25mm	m2	190,442	43,45	8 274,70	0,000
49	762433218 762	Obloženie stien z preglejky s dyhou BK/SM hr. dosky 18mm	m2	46,920	33,77	1 584,49	1,269
50	762511167 762	Podlahy z preglejky vodovzdor. protišmyk. hr. dosky 25mm	m2	99,000	46,00	4 554,00	0,010

763 Konštrukcie - drevostavby 14 698,71 5,943

51	763732212 763	Drevostavby, montáž strechy z väzníkov plnostenných o dĺžke do 18 m	m	31,220	39,90	1 245,68	0,000
52	605 0000pc MAT	Strešný väzník z lepeného CLT panela hr. 250 mm výšky 500-700 mm, dl. 15,61 m	kus	2,000	2 980,88	5 961,76	1,320
53	763734112 763	Drevostavby, montáž krokiev, väzníc, stužidiel prierez. plocha do 150 cm2	m	460,560	4,47	2 058,70	0,000
54	605 151502 MAT	Hranol SM 1 60x250 mm	m3	7,535	360,50	2 716,37	4,144
55	763793111 763	Drevostavby, montáž kotevných želiéz, príložiek, pätiék, tiahel	kg	479,049	2,54	1 216,78	0,000
56	553042944 MAT	Dodávka kotvenia strešných kotiev a väzníkov - oceľ S 235 pozinkovaná	kg	479,049	3,13	1 499,42	0,479

764 Konštrukcie klampiarske 8 041,62 2,123

57	764171319 764	Strešná krytina oceľová pozink. hr. 0,5 mm falcov. vzhľadu Classic Premium	m2	190,442	32,84	6 254,12	1,876
58	764331251 764	Klamp. PZ pl. lakoplast. čelné oplechovanie kraja strechy rš 511 (KV1)	m	15,610	17,09	266,77	0,045
59	764331252 764	Klamp. PZ pl. lakoplast. bočné oplechovanie kraja strechy rš 544 (KV2)	m	24,360	21,26	517,89	0,070
60	764331253 764	Klamp. PZ pl. lakoplast. zadné oplechovanie kraja strechy rš 440 (KV3)	m	15,610	15,08	235,40	0,045
61	764351205 764	Klamp. PZ pl. lakoplast. žľaby pododkvap. štvorhran. 150x150 (KV4)	m	15,610	30,64	478,29	0,056

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
62	764359231 764	Klamp. PZ pl. žľaby kotlík 200x250x350	kus	2,000	28,61	57,22	0,006
63	764451202 764	Klamp. PZ pl. lakoplast. rúry odpadové štvorhran. S100 (KV5)	m	9,200	19,16	176,27	0,026
64	764451232 764	100x100mm	kus	2,000	27,83	55,66	0,000

765 Krytiny tvrdé 853,18 0,029

65	765901340 765	Pokrytie striech antikondenz. fóliou z PE nopy s poistnou hydroizoláciou	m2	190,442	4,48	853,18	0,029
----	---------------	--	----	---------	------	--------	-------

767 Konštrukcie doplnk. kovové stavebné 5 596,44 0,046

66	767221110 767	Montáž zábradlia schodíšť z rúrok do muriva, do 15 kg	m	7,930	5,30	42,03	0,000
67	767225110 767	Montáž zábradlia schodíšť osadenie stĺpika	kus	10,000	5,55	55,50	0,001
68	553042340 MAT	Zábradlie schodiska z ocele S 235 pozinkované (82,91 kg)	m	7,930	139,63	1 107,27	0,008
69	767662129 767	Rošt pre kotvenie podlahy z pozink. C profilov 40x40 raster 600 mm + výškovo nastaviteľné podpery	m2	99,000	44,36	4 391,64	0,038

783 Nátery 1 599,36 0,116

70	783782203 783	Nátery tesárskych konštr. Lastanoxom Q (Bochemit QB-inovovaná náhrada)	m2	341,743	4,68	1 599,36	0,116
----	---------------	--	----	---------	------	----------	-------

Celkom 102 863,70 517,490